
Oggetto: SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI 
SALERNO E AVELLINO - C.F. 95114080658 - Estratto del decreto di esproprio n. 668 del 25/06/2021 a 
firma del Direttore Generale del Ministero della Cultura Arch. Federica Galloni - N.C.T. Comune di 
Nocera Superiore (SA) Fg. 7 p.lle 1723 (ex 893), 894, 895 
 
La Direzione Generale Archeologia, Belle Arti e Paesaggio del Ministero della Cultura  
Visto il D.Lgs.42/2004 e s.m.i.;  
Visto il D.P.R.327/2001 e s.m.i.; 
Visto il D.M. 23/01/2016 n. 44;  
Visto il D.P.C.M. 02/12/2019 n.169; 
Visto il D.L. 01/03/2021 n. 22; 
Visto il decreto del Direttore Generale Rep. n. 316 del 15/04/2021, registrato dalla Corte dei Conti con 
n. 2091 del 09/07/2021, con il quale è stata dichiarata la pubblica utilità dell’espropriazione degli immobili 
d’interesse archeologico individuati nel N.C.T. del comune di Nocera Superiore (SA) al foglio 7 particelle 
1723 (ex 893), 894, 895, di proprietà dei Sigg.ri Esposito Isaia ed Esposito Maria; 
Considerato che l’importo di € 65.828,00, stabilito per l’espropriazione dei citati immobili è stato 
accettato dai proprietari; 
VISTO il decreto definitivo di esproprio n. 668 del 25/06/2021; 

DECRETA 
L’acquisizione al Demanio dello Stato, mediante espropriazione, degli  immobili d’interesse archeologico 
censiti nel N.C.T. di Nocera Superiore (SA) al foglio 7 particelle 1723 (ex 893), 894, 895, in ditta 
Esposito Isaia, nato a Nocera Superiore il 20.06.1960 ed Esposito Maria, nata a Nocera Superiore il 
20/10/1958.   
 

IL SOPRINTENDENTE (Arch. Francesca Casule) 
                                                                                                      FIRMATO DIGITALMENTE  

Firmato digitalmente da

FRANCESCA
CASULE
O = MINIST. PER I BENI E
LE ATTIVITA' CULTURALI E
PER IL TURISMO
e-mail =
francesca.casule@beniculturali.
it

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 94 del  20 Settembre 2021


	BURC n. 94 del  20 Settembre 2021

